1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和7年7月25日

種別 番号 題　　名 主　管　課

公告 421
姫路市役所本庁舎事業所内保育施設運営に係る公募型プロポーザル
の実施について

人事課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁

姫路市公告第 ４２１号

令和 ７年 ７月２５日

姫路市長  清 元 秀 泰

姫路市役所本庁舎事業所内保育施設運営に係る公募型プロポーザル

の実施について

 標記の件について、姫路市役所本庁舎事業所内保育施設を運営する事業者を募集す

るため、下記のとおり公告する。

記

１ プロポーザルに付する事項

 ⑴ 事業名

   姫路市役所本庁舎事業所内保育施設運営

 ⑵ 事業の概要

   職員の仕事と生活の両立を適え、子育て世代の職員等が安心して勤務できる職

場環境の実現のため、０～２歳児を対象とした姫路市役所本庁舎事業所内保育施

設（児童福祉法（昭和２２年法律第１６４号）第５９条の２第１項による届出を

行う施設）を設置し、及び運営するもの

 ⑶ 履行場所

   姫路市安田四丁目１番地 姫路市役所本庁舎北別館１階

 ⑷ 運営期間

   基本協定を締結した日から令和１３年３月３１日まで

２ プロポーザルの実施

 ⑴ 本件は、姫路市役所本庁舎事業所内保育施設運営に係る公募型プロポーザル募

集要項に基づき実施する。

   姫路市役所本庁舎事業所内保育施設運営に係る公募型プロポーザル募集要項は

姫路市役所ホームページで提供する。

  （https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000031348.html）

 ⑵ 担当部署及び連絡先

   姫路市総務局職員部人事課任用担当

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

電話：０７９－２２１－２１７１